
UCHWAŁA NR 219.XXX.2016
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie przyznania Nagrody Miasta Jeleniej Góry

Na podstawie § 52 ust. 1 pkt 2 Statutu Miasta Jeleniej Góry uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Panu Janisławowi Hillerowi Nagrodę Miasta Jeleniej Góry w dziedzinie kultury i sztuki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 5C9617A4-5658-49C7-9BF0-026ACFC033FB. Podpisany Strona 1




